CENTRO UNIVERSITÁRIO PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES

Portaria nº 184 de 25 de novembro de 2021

Nomeia a Comissão Permanente de Avaliação

 A Reitora do UNIPTAN – Centro Universitário Presidente Tancredo de

Almeida Neves, no uso de suas atribuições regimentais e administrativas,

resolve:

1º) Ficam nomeados os membros abaixo para comporem a CPA – Comissão

Permanente de Avaliação – sob a presidência do primeiro, de acordo com as

atribuições conferidas pelo Sistema Nacional de Avaliação da Educação

Superior (SINAES), para conduzir os processos de avaliação interna da

Instituição, bem como sistematizar e prestar informações solicitadas pelo

Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira (INEP).

DOCENTES:

Profª Carla Agostini (Coordenadora)

Prof. Caio Rodrigues do Vale

TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS:

Samantha Silva e Lima

Josiane Beatriz Borges

DISCENTES:

Jaqueline Fazzion Gonçalves

Tatiane Aparecida Divino Silva

MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL:

Rodrigo de Oliveira Borges

Rodrigo Augusto Teixeira Braga

2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições

anteriores em contrário.

Profª Dra. Maria Tereza Gomes de Almeida Lima

Reitora do UNIPTAN